
-สำเนา- 
 
 
 

 
 
 
 
 

คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดระนอง 
ที่  ๒๓/๒๕๖๗ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
................................................................................. 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน ๑๖ ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 

 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ 
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใด 
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน 
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  
พ.ศ. ๒๕๖๕  

 สั่ง  ณ  วันที่  ๒๙   มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗ 

                                               

                            พลตำรวจตรี  เชิดพงษ์  ชิวปรีชาสุวัฒน ์ แจ้งยอดสุ 
  (เชิดพงษ์  ชิวปรีชา)  

                                                        ผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดระนอง 
 
      

                   สำเนาถูกต้อง 
 
 พ.ต.ท.หญิง     
               (อรนุช  กลิ่นหอม)        
           รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ระนอง                 
                2๙  ม.ค.  ๒๕๖๗                                                        ร.ต.อ. สาโรจน์ฯ ตรวจ/ทาน 
 
 
 

 

 



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง เลขท่ีต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขท่ีต ำแหน่ง

1 ร.ต.อ. ทวีศักด์ิ ปราบไกรสีห์ รอง สว.อก.สภ.เมืองระนอง 1809 11305 0206 รอง สว.ฝอ.ภ.จว.ระนอง 1809 11327 0035

2 ร.ต.อ. บัญชา เพ็ชรไข่ รอง สวป.สภ.ราชกรูด จว.ระนอง 1809 11202 0218 รอง สว.กก.สส.ภ.จว.ระนอง 1809 11502 0053

3 ร.ต.อ. พยุงศักด์ิ จันทับ รอง สวป.สภ.กระบุรี จว.ระนอง 1809 11202 0071 รอง สวป.สภ.ปากจ่ัน จว.ระนอง 1809 11202 0118

4 ส.ต.ท. กรกช แก่นจันทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองระนอง 1809 12202 0432 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ระนอง 1809 12202 0037

5 ร.ต.ท. กฤตพล แจ้งประจักษ์ รอง สว.(ป.) สภ.กระบุรี จว.ระนอง 1809 12202 0103 รอง สว.(ป.) สภ.ปากจ่ัน จว.ระนอง 1809 12202 0236

6 ส.ต.ท. ธนาธรณ์ สุขแก้ว ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปากน ้า จว.ระนอง 1809 12202 0323 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ราชกรูด จว.ระนอง 1809 12202 0576

7 ว่าท่ี ร.ต.ท. ธานี แสงเวช รอง สว.(ป.) สภ.ราชกรูด จว.ระนอง 1809 12202 0582 รอง สว.(ป.) สภ.กะเปอร์ จว.ระนอง 1809 12202 0185

8 ด.ต. ปรีชา อ้าพันกาญจน์ ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองระนอง 1809 12203 0543 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางแก้ว จว.ระนอง 1809 12202 0732

9 ส.ต.อ. พัฒน์ติรงค์ กมลานนท์ ผบ.หมู่ (จร.) สภ.ปากน ้า จว.ระนอง 1809 12203 0364 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ระนอง 1809 12202 0042

10 ด.ต. ไพโรจน์ เพชรรักษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองระนอง 1809 12202 0462 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ระนอง 1809 12202 0053

11 ส.ต.อ. ภาคิน อินสุทน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปากน ้า จว.ระนอง 1809 12202 0329 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ระนอง 1809 12202 0040

12 ส.ต.ท. มหัสวิน ศรีแก้ว ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ละอุ่น จว.ระนอง 1809 12202 0636 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ระนอง 1809 12502 0084

13 ด.ต. วสุวัชร ชูรัตน์ ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.บางแก้ว จว.ระนอง 1809 12202 0733 ผบ.หมู่ (คผศ.) สภ.กระบุรี จว.ระนอง 1809 12202 0149

14 ส.ต.อ. สัญญา โสภาวัจน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กะเปอร์ จว.ระนอง 1809 12202 0206 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ระนอง 1809 12202 0026

15 ส.ต.ท. สุรศักด์ิ แสงอินทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ราชกรูด จว.ระนอง 1809 12202 0594 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ละอุ่น จว.ระนอง 1809 12202 0627

16 จ.ส.ต. อาทิตย์ ขอนแก่น ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองระนอง 1809 12202 0453 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ระนอง 1809 12202 0059

                ส ำเนำถูกต้อง ร.ต.อ.สำโรจน์ฯ ตรวจ/ทำน

พ.ต.ท.หญิง

            ( อรนุช  กล่ินหอม )

        รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ระนอง

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ภ.จว.ระนอง ท่ี 23/2567 ลงวันท่ี 29 มกรำคม 2567

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.อ.         เสน่ห์ มณีฉาย
(เสน่ห์ มณีฉาย)

ผกก.ฝอ.ภ.จว.ระนอง


